



Kuvissa esiintyvät Lämärien valmennuspäällikkö Juha Mäcklin ja nykyinen C88 -joukkue, joka on ensimmäinen ikäluokka, joka on aloittanut harjoittelunsa ja pelaamisensa Perämeren Jäähallissa.

Kemin Lämärit 30 vuotta



Kemin Lämärit juhlii 30 vuoden taivalta Perämeren Jäähallin Hockey Cafe:ssa ensi lauantaina 7.12 klo 15.00 alkaen. Seuran oman väen lisäksi olemme kutsuneet SJL:n Lapin alueen kiekkovalmentajia ja seuroja sekä urheilu- ja radiotoimituksia. Erityisen mielellämme olemme lähettäneet kutsuja myös seuran perustajajäsenille kuin myös seuran pitkäaikaisille tukijoille. Seura haluaa jakaa tämän iloisen ohikiitävän hetken kaikkien laji harrastavien, toiminnasta vastaavien, tai muuten lajista kiinnostuneiden kanssa. Eikä penkkiurheilijoitakaan haluta unohtaa, vaan heille on tarjolla monen vuoden tauon jälkeen paikallisottelu Lämärit-TIHC klo 18.15 alkaen (yleisölle tiedoksi: ovet avataan lipunmyyntiä varten klo 17.45 joukkueiden lämmittely yhteydessä).

ukseksi se rahamäärä mikä ulkoajalla meni seuran koko toimintaan, ei tänä päivänä riitä edes jäävuorojen maksuun (50 000 eur). Suurin kiitos tästä kuuluu kokonaisuudessaan vanhemmille jotka arvostivat johtokunnan seuratyötä ja olivat valmiit ottamaan lähes sataprosenttisen vastuun oman joukkueen kuluista. Tämän ansiosta seura on tällä hetkellä velaton ja vaikei varoillakaan voi kehua, niin arkiaskareista selvitään. Neljä vuotta sitten seura alkoi kannustaa joukkueiden innokkaita ohjaajia haakeutumaan SJL:n (Suomen Jääkiekkoliitto) järjestämiin koulutuksiin. Ohjaajakurssiin osanotto olikin innokasta heti aloituksesta alkaen ja monet jatkoivat myös pitemmällekin aina valmentajakoulutuksiin asti. Tästä seurasi varmasti yksi juhlien pääaihe, kun seura palkittiin viime keväänä

vat koko ajan tarpeen mukaan, kunhan niiden keskipisteinä ovat ne tärkeimmät eli lapset ja nuoret.

Juhlituksen aihe on myös kahden suuren projektin onnistuminen tälle kaudelle, josta edustuskiekkoilun aloittaminen oli selvästi vaikeampi. Kaikesta huolimatta nyt, kun II divari lähtee toiselle kierrokselle, ollaan myös edustuskiekkoilun järjestelyissä onnistuttu hyvin. Kun kulut ovat pysyneet laaditussa budjetissa, on seuran ja pelaajien ollut helppo työskennellä ja pitää kiinni sovituista asioista niukkuudesta huolimatta. Tämä tuo valtavasti uskottavuutta edustuskiekkoilun tulevaisuutta ajatellen.

Toinen suurista projekteista oli luistelukoulun aloittaminen, joka oli niin taloudellisesti kuin myös ohjaajaresurssien kannalta avoin. Saimme kui-

osallistumalla Perämeren Jäähalli Oy:n kehittämiseen ja ylläpitämiseen. Samalla haluamme vielä osoittaa suuret kiitokset kaikille jäähallin rakennusprojektiin osallistuneille heidän vapaaehtoistyöstään ja uhrauksistaan jäähallin hyväksi seurarajoihin katsomatta.

Seuraorganisaatiokin astui askeleen eteenpäin edelliskauden nähden, kun saimme asiasta innostuneita henkilöitä nimetyksi heitä kiinnostaviin tehtäviin. Samalla tiedon kulku seuran sisällä on parantunut ja pystytään nopeastikin reagoimaan erilaisiin tilanteisiin.

Paljon on hyvää tapahtunut parin viime vuoden aikana itse seuran toiminnassa, mutta paljon on vielä kohtuullisin kustannuksin tehtävissä, jotta puutteita saadaan vähitellen korjattua. Hyvin monet näistä hankkeista aiheuttavat kustannuksia, jotka eivät suoraan pa-